



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2023,
г. Орёл

№ 117

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 20 мая 2015 года № 223
«О региональном штабе («проектном офисе») по улучшению
условий предпринимательской деятельности и снижению
административных барьеров в Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Орловской области от 20 мая 2015 года № 223 «О региональном штабе («проектном офисе») по улучшению условий предпринимательской деятельности и снижению административных барьеров в Орловской области» следующие изменения:

1) строку:

«Берестов
Алексей Игоревич — начальник Управления физической культуры
и спорта Орловской области»

заменить строкой:

«Берестов
Алексей Игоревич — руководитель Департамента физической
культуры и спорта Орловской области»;

2) строку:

«Георгиева
Наталья Петровна — начальник Управления культуры и архивного
дела Орловской области»

заменить строкой:

«Георгиева Наталья Петровна

- руководитель Департамента культуры Орловской области»;

3) строку:

«Ивановский Владимир Сергеевич

- заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по развитию инфраструктуры»

заменить строкой:

«Ивановский Владимир Сергеевич

- первый заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области»;

4) строку

«Крымова Татьяна Владленовна

- первый заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области»

исключить;

5) после строки:

«Николаева Наталия Александровна

- начальник главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»

дополнить строкой:

«Новиков Анатолий Николаевич

- исполняющий обязанности руководителя Департамента промышленности и торговли Орловской области»;

6) строку:

«Петров Максим Игоревич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента промышленности и торговли Орловской области»

заменить строкой:

«Петчин Игорь Васильевич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента здравоохранения Орловской области»;

7) строку:

«Шувалов
Станислав Сергеевич

— член Правительства Орловской области —
руководитель Департамента здравоохранения
Орловской области»

ИСКЛЮЧИТЬ.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Орловской области



В. В. Соколов